
Det signerte dokumentet innholder

Dokumentet er forseglet av Posten Bring

Slik ser du at signaturene er gyldig

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

En forside med informasjon om signaturene, alle originaldokumenter  
og digitale signaturer.

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Bring AS.  
Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet. 

En digital signatur er kun gyldig digitalt. Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe 
Reader, skal det stå øverst at dokumentet er signert av Posten Bring AS. Dette 
garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Delta Representantskapsmøte 2026

•   Gerl, Frank (05.08.1978), signert 04.03.2026 med Signicat Sign BANKID 
•   Andersen, Fredrik Lie (19.08.1988), signert 04.03.2026 med Signicat Sign 
BANKID 
•   Rustad, Siri Søbakken (04.06.1995), signert 04.03.2026 med Signicat Sign 
BANKID 
•   Rugsveen, Roy Arild (21.08.1966), signert 04.03.2026 med Signicat Sign BANKID



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Gerl, Frank (05.08.1978), 04.03.2026 
•   Andersen, Fredrik Lie (19.08.1988), 04.03.2026 
•   Rustad, Siri Søbakken (04.06.1995), 04.03.2026 
•   Rugsveen, Roy Arild (21.08.1966), 04.03.2026

                   

  
   

Referat  
Representantskapsmøtet for Delta 

samfunnssikkerhet 2026 
 

 
 
 

Med henvisning til foreningens vedtekter §4, pkt. 8 innkalles representantskapet for Delta samfunnssikkerhet. 
Representantskapsmøte 2026 blir avholdt 03.-04.03 på Gardermoen. 
Representantskapet består av: 

a) Styret i Delta samfunnssikkerhet  
b) Plasstillitsvalgte 
c) Valgt fellesrepresentant for pensjonistmedlemmene 

 

Representantskapsmøte holdes på hotell på Gardermoen. 

Møtet arrangeres fysisk, og det vil ikke bli anledning til å delta digitalt. 
Stemmer kan overføres til en annen person som er til stede ved at vedkommende har en skriftlig fullmakt. 

Hovedmålet for årets møte er gjennomgang av økonomi, årsberetning, valg av nye representanter til styret, 
samt en liten faglig oppdatering.  

 
Saker som ønskes behandlet på representantskapsmøte må være meldt inn til styret innen 18. februar 2026.  
 
 
Plasstillitsvalgt som er innvalgt i styret, deltar i representantskapet som styremedlem. Dersom 
plasstillitsvalgt er medlem av styret eller ikke kan møte av andre grunner, møter vara eller en annen valgt av 
driftsenhetens medlemmer, se vedtektene § 4, pkt. 2 og § 9. 
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Tentativt program for representantskapsmøtet 2026 

Tid: 03.03.2026 - 04.03.2026 

Sted: Radisson Hotel & Conference Centre Oslo Airport 

 

Tirsdag 03.03.2026  

Reise til Oslo Gardermoen (ordnes av den enkelte) 

Lunsj kl. 1300 – 1400  

Møte kl. 1400-1800 (Representantskapsmøte) 

Middag kl. 1900  

  

Onsdag 04.03.2026  

Møte kl. 0830-1130   

Lunsj kl. 1130-1230  

Hjemreise (ordnes av den enkelte) 
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Sak 1: Opprop av representanter 

Nr  Navn  Representant for  Stemmer 

1 Elin Mari Kilen (møter 
ikke) 

Styret (Leder)  1  

2 Eirik Rugsveen Styret (Nestleder) og PTV BRSK 3 

3 Frank Gerl Styret (Styremedlem) Sekretær og PTV løse medlemmer 4+2 

4 Roy Arild Rugsveen Styret (Styremedlem) og PTV Hedmark 3 

5 Aleksander Magnussen Styret (Styremedlem), Regnskapsfører og PTV SID 3 

6  Styret (Styremedlem)  (1) 

7 Fredrik Marstrander Styret (Styremedlem vara - opprykk) og Nordland 
Sivilforsvarsdistrikt 

1+1 

8 Lene Brustad (møter 
ikke) 

Styret (Styremedlem vara + PTV Midtre-Hålogaland 
Sivilforsvarsdistrikt) (avgir stemmer til Frank Gerl) 

(1) 

9 Victor Andre Herland Valgkomite leder og PTV Rogaland Sivilforsvarsdistrikt 2 

10 Eva Strømskag (møter 
ikke) 

PTV Distriktssjefer 2 

11 Rune Bakken PTV SFK 4 

12 Geir Ove Rønnekleiv 
(møter ikke) 

PTV NBK  1 

13 Steinar Helgesen PTV Vestfold Sivilforsvarsdistrikt 1 

14 Frank Venes PTV Sogn og Fjordane Sivilforsvarsdistrikt 1+2 

15 Siri Rustad PTV Øst-Finmark 1 

16 Brynjulf Bakklund PTV Vest-Agder Sivilforsvarsdistrikt (og AASFD) 1 

17 Jenny Julnes PTV Møre og Romsdal Sivilforsvarsdistrikt 1 

18 Iver Hauan (møter ikke) PTV Vest-Finnmark Sivilforsvarsdistrikt (avgir stemmer 
til Frank Gerl) 

(1) 

29 Alexander Ommedal 
(møter ikke) 

PTV Hordaland Sivilforsvarsdistrikt (avgir stemmer til 
Frank Venes, SFSFD) 

(2) 

20 Janniche Henriksen PTV Telemark Sivilforsvarsdistrikt 1 

21 Terje Solem PTV Sør-Trøndelag Sivilforsvarsdistrikt 2 

22 Bjørn Rune Gundersen 
(møter ikke) 

PTV Østfold Sivilforsvarsdistrikt 0 
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23 Fredrik Lie Andersen PTV Oslo og Akershus Sivilforsvarsdistrikt 1 

24  PTV Nord-Trøndelag Sivilforsvarsdistrikt 1 

25 Erna Foss Husby Pensjonist Representant  1 

           Stemmer til stede 34 

Vedtak:   

Representanter og antall stemmer er korrekt, tatt til etterretning.  
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Sak 2: Åpning av representantskapsmøtet 

  

Representantskapsmøtet åpnes ved leder for Delta samfunnssikkerhet, Elin Mari Kilen.  
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Sak 3: Konstituering 
 

Det skal nå konstitueres 1 møteleder, 2 møtesekretærer og 2 medlemmer til protokoll-, redaksjons- 
og opptellingskomité.  

 

Forslag til vedtak:   

Møteleder: Victor Andre Herland 

Møtesekretær: Frank Gerl og Siri Rustad 

Protokoll-, redaksjons- og opptellingskomité: Roy Arild Rugsveen og Fredrik Lie Andersen 

 

Godkjenning av innkalling   

Innkalling sendt ut til PTV   

Lagt ut på nettsiden  

Saksdokumentene er sendt ut 

 

Innspill fra Janniche: Innkalling sendt ut for sent iht vedtektene. 

 

Vedtak: 

Saksliste godkjent.  
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Godkjenning av forretningsorden. 

  

1. Representantskapsmøtet ledes av valgt møteleder 

2. Referat føres av valgte møtesekretærer, og undertegnes i tillegg av to valgte medlemmer som 
dekker protokollkomiteen. 

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for 
innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. 
Det kan av representantene foreslås forkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere. 
Møteleder har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek med de inntegnede talere. 

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. 

5. Alle forslag må leveres skriftlig til møteleder med representantens navn. 

6. Alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som vedtektene fastsetter. 
Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant forlanger det. Alle valg foregår skriftlig når det er 
mer enn en kandidat, eller når en av representantene krever det. Ved skriftlig votering teller ikke 
blanke stemmer. Ved stemmelikhet ved første gangs votering foretas ny votering, ved fortsatt 
stemmelikhet avgjøres vedtaket ved lederens dobbeltstemme. 

7. For å bli valgt, kreves alminnelig flertall (over halvparten av de avgitte stemmene, unntatt blanke 
stemmer). 
Ved valg på flere personer til samme verv skjer valget i én eller flere valgrunder. Hver valgrunde kan 
bestå av flere omganger. For å bli valgt skal en kandidat ha mer enn halvparten av de avgitte 
stemmene. Blanke stemmer telles ikke med blant disse. Om ingen kandidater har fått mer enn 
halvparten av de avgitte stemmene i en valgomgang, går den som har færrest stemmer ut før neste 
valgomgang. Når (minst) en kandidat er valgt, er valgrunden avsluttet. I neste valgrunde er alle ikke-
valgte kandidater igjen med. 

8. I referatet føres inn alle forslag, hvem som har hatt ordet og de vedtak som er gjort, med antall 
avgitte stemmer for og imot. 

9. Referat fra representantskapsmøtet sendes alle plasstillitsvalgte samt at det publiseres på 
nettsiden. 

 

Vedtak: 

Forretningsorden godkjent. 
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  Sak 4: Årsmelding for 2025 

 

Styret har bestått av: 

 

Leder:      Frank Gerl frem til den 19.03.2025 

Elin Mari Kilen ble valg inn i den 19.03.2025 

 

Nestleder:     Elin Mari Kilen frem til den 19.03.2025 

Eirik Rugsveen ble valg inn i den 19.03.2025 

 

Styremedlem og sekretær:  Hanne Melby frem til den 19.03.2025 

Frank Gerl ble valgt inn den 19.03.2025 

 

Styremedlem:   Stian Nordengen frem til den 19.03.2025 

Styremedlem og regnskapsfører: Aleksander Magnussen ble valgt inn den 19.03.2025 

  

 Styremedlem:   Roy Arild Rugsveen ble gjenvalgt den 01.02.2024  

 

Styremedlem:    Ola Dagfinn Johansen trakk seg den 01.10.2025 

 

Vara styremedlem:    Birthe Lysne frem til den 19.03.2025 

       Fredrik Marstrander ble valgt inn den 19.03.2025 

 

Vara styremedlem:    Lene Brustad ble valg inn den 01.02.2024 

 

Styret har i 2025 gjennomført 6 styremøter. Nesten alle møtene har vært holdt via Teams.  

9 stk. 2.5.3 krav ble forhandlet av leder og nestleder, 3 av de førte til justering i lønn og/eller 
stilling.  
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Lønns og arbeidsvilkår  

Årets lønnsforhandlinger var et mellomoppgjør hvor det kun er økonomi som ble forhandlet. 
Det ble mellom hovedsammenslutningene og staten oppnådd en enighet som resulterte i tre 
ulike økonomiske profiler. For YS og med det Delta Samfunnssikkerhet ble det oppnådd en 
enighet om at 25% av potten skulle gis som et generelt tillegg, dvs. et sentralt tillegg på 1,05% 
av fastlønnen til alle medlemmer.  

Resterende 75% skulle fordeles ved lokale lønnsforhandlinger, med en økonomisk ramme på 
2,7% av lønnsrammen. For DSB utgjorde dette 2 449 935 kr til lokale lønnsforhandlinger for YS. 

På bakgrunn av en prisvekst på nært 3% det siste året og en pott som så vidt var høyere enn 
dette ble det etter forhandling med arbeidsgiver enighet om å fordele hele den lokale potten 
som et flatt kronetillegg. Dette sikret alle medlemmer en liten reallønnsvekst samtidig som 
ingen opplevde en reallønnsnedgang.  

 

Forholdet til Delta  

Delta Samfunnssikkerhet har primært hatt kontakt med Delta sentralt gjennom MO-møter 
(medlemsorganisasjonene i Delta), samt med vår kontaktperson i Region Øst. 

Det pågår nå sentrale prosesser med omorganisering av medlemsorganisasjonene (MO-ene), 
inkludert Delta Samfunnssikkerhet. Vi følger nøye med på utviklingen blant de fagforeningene 
som har blitt en del av Delta sentralt, og vi ser at dette fortsatt vil være ugunstig for oss. 
Samtidig fortsetter samtalene om Tilslutningsavtalen, som skal formaliserer Delta 
Samfunnssikkerhet som en medlemsorganisasjon i Delta-systemet. 

I 2025 fikk vi for andre gang refundert medlemskontingent som var for mye betalt etter flere 
måneders arbeid. 

 

Egen organisasjon  

Den økende medlemsavgiften til Delta sentralt har hittil ført til en reduksjon i kapitalen til Delta 
Samfunnssikkerhet.  

Styret ønsker å fortsette med fysiske representantskapsmøter, men ser også et betydelig 
behov for flere fysiske møter internt i styret for bedre å kunne ivareta aktiviteter og styrke 
involveringen, samtidig som vi ser at vi ikke har tid til å utøve. 

Gjennom 2025 har styret være forholdsvis stabilt (leder valgkomiteen og et styremedlem har 
trukket seg), og enkelte oppgaver har blitt delegerte til styremedlemmer, noe som har lettet 
belastningen på leder og nestleder. Likevel har den generelle arbeidsbelastningen økt, og alle 
opplever mer tidspress.                                                                                                                          
Arbeidsmengden i Delta Samfunnssikkerhet har vært betydelig, særlig på grunn av oppfølging 
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av medlemmer, personalsaker, 2.5.3-forhandlinger, et ekstraordinært 
representantskapsmøte, samt et økt antall saker som behandles av IDF. 

Prosjekter  
 
Det har kommet flere innspill vedrørende øvingsavtale, lønnspolitisk dokument og ikke minst en stor 
misnøye med treneringen av vaktavtalen.  Vi ser på disse fortløpende og arbeider med forslag til 
revisjon som vi ønsker å ta med til IDF. 

 
 
Kursvirksomhet  
 
Styret ser et stort behov for å gi de plasstillitsvalgte mer informasjon om avtaler og regelverk. Det har 
heller ikke vist seg vanskelig å finne et passende tidspunkt for et digitalt medlemsmøte i 2025. 
 
 
Medlemssituasjonen  
 
Det oppleves en reduksjon av medlemmer høsten 2025, og vi ser behov for å ta grep. 
Det gjenstår enda arbeid med å legge medlemmene til rett plasstillitsvalgt. Det er fortsatt viktig at det 
jobbes med ny-rekruttering.  

  
Medlemmer  31.12.20 31.12.21 31.12.22 01.01.24 01.01.25 01.01.26 

Yrkesaktive  111 115 125 131 133 128 
Pensjonister  45 49 52 51 52 58 
Utdannings- 
medlemmer 

4 3 4 3 5 5 

Yrkespassive  2 3 0 1 - - 
Sum  162 170 181 186 190 191 

  
 

Forholdet til DSB  

IDF-V-møtene har fortsatt å være den viktigste arenaen for dialog mellom 
arbeidstakerorganisasjonene og arbeidsgiver. I 2025 ble møtene holdt med samme 
møtehyppighet som tidligere, og samtlige IDF-V-møter har vært fysiske, med unntak av noen få 
enkeltsaker som ble behandlet per post. Saker som har blitt behandlet i disse møtene, har blitt 
lagt frem for styret når mulig, og behandlet av styret og/eller arbeidsutvalget før møtene. Når 
nødvendig, har vi også samarbeidet med andre arbeidstakerorganisasjoner om enkelte saker. 

Møtene mellom sjefen for Sivilforsvaret og fagforeningene (Delta og NTL) har blitt gjennomført 
sporadisk. 

 

Informasjon  
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Styret opplever at det er god nok direkte kontakt med de plasstillitsvalgte, og dette ønsker vi å 
fortsette med. Det har blitt delt informasjon når det har vært tilgjengelig og når det har latt seg 
gjøre. 

Samfunnssikkerhet og beredskap  

Delta Samfunnssikkerhet har arbeidet for å gjøre Sivilforsvaret til en synlig og tydelig ressurs, 
samtidig som vi har jobbet for å sikre gode rammevilkår for organisasjonen. Foreningen skal 
fortsatt arbeide for at Sivilforsvaret videreutvikles som statens viktigste forsterkningsressurs. 
Vi ser frem til stortingsmeldingen som vil ha stor betydning for DSB, og spesielt for 
Sivilforsvaret. 

Styret ser også behov for å øke fokuset på resten av DSB, i tillegg til å opprettholde et sterkt 
fokus på Sivilforsvaret. 

 

Innspill fra Victor og Jenny: Lite informasjon fra styret. 
 
Innspill fra Steinar: Hvilken stortingsmelding venter vi på? 
 
Innspill fra Brynjulf: Ber om at lenken til IDF-D Sivilforsvaret sendes ut. 

 
Innspill fra Roy Arild: Feil i årsmelding vedr. ekstraordinært årsmøte i 2025. Et slikt møte ble 
ikke gjennomført. 

 

Årsmelding gjennomgått og godkjent 
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Sak 5: Regnskap for 2025 
Regnskap ligger ved som vedlegg 1 

 

Vedtak:   

Regnskapet for 2025 ble godkjent.  

Innspill fra Janniche: Etterspør status på e-post vedr. økonomispørsmål. Godt fremlegg, ga god 
info.  
 
Innspill fra Steinar: Godt fremlegg, god informasjon.  
 
Innspill fra Fredrik Andersen: etterspør om styret har en plan ved sykdom vedr. økonomi. 
Redundans i styret. 
 
Notat: Styret bør lage en redundans-plan for funksjonene ved fravær. 
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Sak 6: Langsiktig mål og prinsipprogram  

Viser til vedlegg 3, gjeldende for perioden 2025-2030. 

Langsiktig mål og prinsipprogram fra 2022-2025 (vedlegg 2) er uendret. 

 

Vedtak:  

Representantskapet godkjenner dokumentet.  

Innspill fra Frank, på vegne av Midtre-Hålogaland. Punkt 3E, ses i sammenheng med punktene ovenfor 
og ordlyden på særavtalen. Savner mer informasjon og fremgang på det området.  

Savner mer info og fremgang på dette. Bør vi heller se utenfor DSB og mot andre lignende yrker/bransjer 
innenfor beredskap?  

Innspill fra Fredrik Andersen: lønns og arbeidsvilkår, fokus på informasjon om dette til PTV. Fjerning av 
lønnstrinn fremstår kaotisk.  

Innspill fra Victor: Mye reising i Sivilforsvaret, ønsker en diskusjon ang. Utenbys-tillegg. Stiller spørsmål 
ved hva som er pensjonsgivende.  
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Langsiktige mål og prinsipprogram 
for Delta samfunnssikkerhet 

Vedtatt på representantskapsmøtet 04.03.2025  

For perioden 2025 - 2030  

Stiftet 1. april 1965 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Gerl, Frank (05.08.1978), 04.03.2026 
•   Andersen, Fredrik Lie (19.08.1988), 04.03.2026 
•   Rustad, Siri Søbakken (04.06.1995), 04.03.2026 
•   Rugsveen, Roy Arild (21.08.1966), 04.03.2026

Målsetning 
 
- Ivareta medlemmenes økonomiske, faglige og sosiale interesser i deres arbeidsforhold  
 
- Fremme arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap  

Mål:  

Foreningen skal arbeide for at arbeidsplasser innenfor fagfeltet samfunnssikkerhet og 
beredskap, er interessante og utfordrende, og at medlemmenes økonomiske, faglige og 
arbeidsrettslige interesser styrkes.  

Dette skal skje ved:  

- Aktiv bruk av Hovedavtalen, Tilpasningsavtalen og Hovedtariffavtalen ovenfor arbeidsgiver 
for å ivareta medlemmenes lønns- og arbeidsvilkår  

- Øke tillitsvalgtes og medlemmenes kunnskap om Delta samfunnssikkerhet, Delta og YS – samt 
spre opplysning om de rettigheter og plikter medlemmene har som arbeidstakere  

- Arbeide for kompetanseutvikling blant våre medlemmer  

- Bidra til økt fokus på samfunnssikkerhet og et styrket sivilforsvar  

- Være en arena for å styrke medlemmenes og de tillitsvalgtes arbeidsrettslige kompetanse  

- Attraktive medlemstilbud 
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Prinsipprogram for Delta samfunnssikkerhet  

Lønns- og arbeidsvilkår  

1. Vi skal delta aktivt med innspill i form av krav og prioriteringer til Delta sentralt i forberedelsene 
til tariffoppgjør  

2. Vi skal fremme krav overfor Delta til de sentrale justeringsoppgjør  

3. Vi skal arbeide for at lønns- og arbeidsvilkårene i virksomheten DSB skal være attraktive og 
konkurransedyktig, bl.a. gjennom å:  

a) Utvikle og bedre den lokale lønnspolitikk for våre medlemmer   

b) Gjøre lønnspolitikken kjent hos medlemmer og plasstillitsvalgte  

c) Bedre lønns- og tariffkompetanse hos plasstillitsvalgte  

d) Arbeide for at våre medlemmer skal ha like muligheter for lønnsmessig utvikling   

e) Bedre medlemmenes vilkår i forbindelse med deltakelse i opplæring, øvelser, innsats og 
vaktordning i virksomheten som foregår utenom normal arbeidstid  

f) Arbeide for en forutsigbar lønnsutvikling  

g) Arbeide for at Sivilforsvarets lønnsnivå er konkurransedyktig i samsvar med  resten av DSB  

4. Vi skal arbeide for en attraktiv seniorpolitikk og for at arbeidsgiver gir informasjon til de ansatte 
vedrørende pensjonsrettigheter  

5. Foreningen skal bidra til videreutvikling av Sivilforsvaret  

6. Foreningen skal arbeide for at både gjennomgående stillinger og tjenestemannsstillinger i 
Sivilforsvaret skal ha konkurransedyktige vilkår.   

7. Foreningen skal arbeide for at det i fremtidens Sivilforsvar benyttes tjenestemannsstillinger i 
strukturen, men at viktige støtteelementer fremdeles kan bestå av gjennomgående stillinger.  

Medbestemmelse  

1. Vi skal arbeide for at medlemmene er sikret reell medbestemmelse gjennom organisasjonen 
og plasstillitsvalgt  

2. Vi skal arbeide for at Hovedavtalen med tilpasningsavtalen for virksomheten etterleves. 
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Egen organisasjon  
 

Vi skal arbeide for å bedre samarbeidet mellom YS-organisasjonene i virksomheten  
 

Vi skal til enhver tid vurdere vårt ståsted i YS.  
 

Vi skal gjøre oss mer synlig på den enkelte arbeidsplass via plasstillitsvalgt, og ved å styrke 
dens verv på arbeidsplassen  

 
Vi skal aktivt stimulere medlemmer og plasstillitsvalgte til å videreutvikle seg med kurs og 
opplæring   

 
Vi skal være en attraktiv organisasjon for arbeidstakere i virksomheten DSB  

 
 

Kompetanseutvikling   
 

Vi skal arbeide for at medlemmene gis mulighet til å utvikle og øke sin faglige kompetanse  
 

Vi skal arbeide for at realkompetanse verdsettes  
 
 
Samfunnssikkerhet og beredskap  
 

Vi skal arbeide for å fremme samfunnssikkerhet og beredskap, og at DSB fremstår som 
tillitsskapende og kompetente lagspillere. Videre at virksomheten DSB er attraktiv som 
arbeidsplass   

 
Vi skal arbeide for at Sivilforsvaret skal få en enhetlig organisering og stillingsstruktur, med aktiv 
bruk av sivilforsvarsstillingene  

 
Vi skal arbeide for at Sivilforsvaret er en tydelig aktør innen beskyttelse av sivilbefolkningen i 
henhold til Genèvekonvensjonens artikkel 61.  

 
 
Andre virksomheter  

Vi skal bidra aktivt i utviklingen av arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap i det 
norske samfunn. Dette skal gjøres gjennom drøftinger og forhandlinger med arbeidsgiver, 
deltakelse i råd, utvalg, påvirkningskraft og bruk av media. 
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Sak 7: Medlemskontingent 

Pr. i dag betaler medlemmene av Delta samfunnssikkerhet 1,2% av sin månedslønn med et tak på         
Kr. 800,- pr mnd.  

 

Pensjonister kr. 500,- pr. år 

Lærlinger og studenter kr. 0,- pr. år. 

 

Vedtak:   

Medlemskontingenten holdes ved. 
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Sak 8: Styrets forslag til budsjett for 2026 
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Vedtak:   

 

Styrets forslag til budsjett for 2026 ble godkjent. 

  

Innspill fra Janniche: Ikke ønskelig å underbudsjettere hvert år. Bør gå i balanse. 
 

Innspill fra Victor: spørsmål om kontingent til Delta.  
 

Innspill fra Jenny: Spørsmål om å få tilbakebetalt kontingent.  
 

Kommentar fra Frank Gerl: bruker mange timer på dette arbeidet,  

Innspill fra Steinar: Delta lovte for noen år siden å holde orden på medlemslistene, vi betaler for en 
tjeneste de lovte oss som vi ikke får.  
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Sak 9: Handlingsprogram for 2026  
 

Styret har utarbeidet et forslag til handlingsprogram for 2026, viser til vedlegg 5.  

 

Vedtak:   

Handlingsprogram for 2026 ble godkjent i sin helhet. 

Innspill fra Frank på vegne av Midtre-Hålogaland: Lønns og arbeidsvilkår, ordlyd – punkt 2. Ønsker å 
gjøre om på ordlyden. Punkt 6 – opplever at dette ikke er gjort i tilstrekkelig grad. De løse 
medlemmene er også enige i dette.  
 
Innspill fra Brynjulf; støtter dette, lite informasjon.  
 
Kommentar fra Victor: lønnspolitisk dokument endres stadig fra arbeidsgiver, vanskelig å holde følge. 
Må jobbe for høyere lønn  
 
Innspill fra Terje: Arbeidsvilkår nr 2. Særaldersgrense, har vi dette lenger? Vilkårene er totalt 
forandret, inneværende år er siste år de kan benytte seg fullt ut. Neste år er det ingenting.  
 
Kommentar fra styret: mye uavklart, de født etter 1970 helt borte. Ikke ferdig forhandlet og fastsatt, 
følg med på SPK.  
 
Innspill fra Frank Gerl: verdig seniorpolitikk i Sivilforsvaret, slik at vi kan holde på de ansatte helt til 72 
år. Dette er jobbet med før, dette må styret se på nytt.  
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Handlingsprogram for Delta 
samfunnssikkerhet i 2026 

Vedtatt på representantskapsmøtet 04. mars 2026 

Stiftet 1. april 1965 
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Lønns- og arbeidsvilkår 

 

Omforent lønnspolitikk for DSB 

Foreningen mener det er viktig at DSB har en omforent lønnspolitikk for virksomheten. Den bør være 
enkel og forståelig, og bør bidra til en forutsigbar lønnsutvikling for alle. Foreningen ønsker at den 
skal ha spesiell oppmerksomhet på utjevning av urimelige skjevheter mellom nyansatte og ansatte 
med lang tjenestetid innen samme stillingsgruppe der lang erfaring og realkompetanse tillegges 
større vekt enn i dag. 

 

Lønn 

1. Foreningen skal gjennom tilrettelagt aktivitet øke kunnskapen hos plasstillitsvalgte om 
Hovedtariffavtalen, prosedyrer og metodikk for lønnsfastsettelse og lønnsutvikling. 

 

2. I den grad forhandlingene gir rom for det, skal Delta samfunnssikkerhet: 
 

      
a)  Jobbe aktivt inn mot lønnspolitisk dokument. 
Jobbe aktivt for bedre jobb- og karrieremuligheter i DSB. 

 
 

b)  Jobbe aktivt for å utjevne lønnsmessige urimelige skjevheter mellom nytilsatte og   ansatte     
med lang tjenestetid innen samme stillingsgruppe ved eventuelle lokale forhandlinger. 

 

c)  Aktivt følge med arbeids- og lønnssituasjonen for medlemmene med tanke på å fremme krav 
gjennom Hovedtariffavtalens bestemmelser 2.5.3 og 2.5.5.  

 

d)  Prioritere arbeidet med å opprettholde og videreføre særavtaler, med vekt på øvingsavtalen 
og beredskapsvaktavtalen  

 

Arbeidsvilkår 

 
1. Ved omorganiseringer og omstruktureringer skal foreningen ivareta det enkelte medlems 

interesser. 
 

2. Styret skal være spesielt oppmerksom på særaldersgrenser i Sivilforsvaret, herunder også å 
beholde de allerede eksisterende. 
 

3. I samarbeid med plasstillitsvalgte aktivt følge med på arbeidssituasjonen for medlemmene med 
tanke på arbeidsbelastning. 
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Egen organisasjon 
 

 
1. Bidra til å heve kompetansen hos tillitsvalgte, ved: 

 

a) Tilby opplæring og kurs for tillitsvalgte 
 

b) Målrettet bruk av, og deltakelse på Delta og YS sine kurs når det gis mulighet til dette  
 

c) Legge til rette for, samt bistå med opplæring av medlemmer og tillitsvalgte ved 
behov 

 
d) Bistå tillitsvalgte og medlemmer ved behov 

 
 

2. Gjennomføre nødvendige antall styremøter slik at både interne og eksterne saker blir behandlet på 
en forsvarlig måte. Styret skal behandle drøftinger og forhandlinger før IDF møter. 

 
3. Styret skal aktivt innhente og dele informasjon.  

 
4. Styret skal tilstrebe tilstedeværelse ved regionale og nasjonale samlinger for å nå våre medlemmer 

bedre. 
 

5. Foreningen skal aktivt informere plasstillitsvalgte og medlemmer på sosiale medier og egen 
nettside. Ved behov skal styret sende nyhetsbrev til medlemmer. 

 
6. Styret skal arbeide for å gjøre Delta samfunnssikkerhet mer synlig, relevant og attraktiv som 

arbeidstakerorganisasjon i DSB. 
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Sak 10: Valg 

 
Verv Nåværende Periode forslag Periode Valgt inn 

Leder Elin Mari Kilen 2025-2027      

Nestleder Eirik Rugsveen 2025-2026 Erik Klomsten 2026-2028 

Erik Klomsten 
stemmes inn med 
30 stemmer 

Styremedlem Roy Arild Rugsveen 2024-2026 
Roy Arild 
Rugsveen 2026-2028 

Roy Arild Rugsveen 
ved akklamasjon  

Styremedlem 
(sekretær) Frank Gerl 2025-2027   

 

Styremedlem 
(regnskap) 

Aleksander 
Magnussen 2025-2027     

 

Styremedlem Ola Johansen 2025-2026 Ronny Pettersen  2026-2027 
Ronny Pettersen 
ved akklamasjon 

Styremedlem 
vara 

Fredrik 
Marstrander 2025-2027     

 

Styremedlem 
vara Lene Brustad 2025-2026 

Monica Wiesner 
/ Rune Bakken 2026-2028 

22 stemmer: Rune 
Bakken stemmes 
inn,  
(11 stemmer: 
Monica Wiesner) 

Valgkomite 
leder Hanne Melby 2025-2026 Lene Brustad 2026-2028 

Lene Brustad ved 
akklamasjon 

Valgkomite 
medlem 

Victor Andre 
Herland 2025-2027     

 

Valgkomite 
medlem Marita Canguven 2024-2026 Jenny Julnes 2026-2028 

Jenny Julnes ved 
akklamasjon 

Valgkomite vara Håvard Solhaug 2025-2027 
 Monica 
Wiesner 2026-2028 

Monica Wiesner 
ved akklamasjon 

Valgkomite vara Jenny Julnes 2025-2027   2026-2027 
Frank Venes ved 
akklamasjon 

Revisor Håvard Sørmoen 2024-2026   2026-2028  

Revisor Heidi Rognlien 2024-2026   2026-2028  

Revisor vara Birthe Lysne 2025-2027      
 

Valgkomiteen presenterer forslag til kandidater. 

Benkeforslag: Rune Bakken som Styremedlem vara (26-28) 

Benkeforslag: Monica Wiesner som valgkomite vara (26-27) 

Benkeforslag: Frank Venes som valgkomite vara (26-27) 
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Vedtak:  

Valg av revisorer kunne ikke gjennomføres grunnet manglende kandidater og styret, sammen med nytt 
valgkomite får en frist til å skaffe dette og gjennomføre et ekstraordinært representantskapsmøte 
innen 3 mnd. 

Resterende valg er godkjent. 
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Sak 11: Vedtak om signeringsrett på for av Delta Samfunnssikkerhet 
 

Styret, på vegne av representantskapet i Delta Samfunnssikkerhet har bestemt at personer i 
posisjonene Leder, Nestleder, Kasserer og Sekretær skal ha signeringsrett alene.  

Utover dette har styremedlemmene (eksklusive vara-styremedlemmer) rett til å signere dersom de er 
3/tre-sammen.  

Dette omhandler bl.a. oppdatering, m.m. i Altinn.no, Brønnøysundregistrene, avtaler om 
bankleverandør, og der det måtte være behov for slikt i ikke økonomiske sammenhenger. 

Når det gjelder økonomiske avgjørelse har styret i Delta Samfunnssikkerhet bestemt at personer i 
posisjonene Leder, Nestleder, Kasserer og Sekretær skal ha signeringsrett 2/to-sammen. 

 

 

Vedtak:  

Signeringsrett tatt til etterretning. 

 

 

 

 

 

Referenter:  _______________________    ______________________________ 
                    Frank Gerl   Siri Rustad                                               
  

  

Referat godkjent av: ______________________     ______________________________ 
    Roy Arild Rugsveen  Fredrik Lie Andersen 
 

Delta Samfunnssikkerhet 

Dato: 04.03.2026 

 

 

 

 



 
     
         
             Gerl, Frank
             9578-5999-4-1376118
             NO
             1978-08-05
             1978-08-05
        
         
             application/pdf
             Referat representantskapsmøte 2026.pdf
             mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-04T13:00:25.372+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat representantskapsmøte 2026.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             d444f7ac-ec08-45e9-a75a-b9b4037bea5e;987654321;2026-03-04T12:56:59.392786692;f2b962ff-efb4-40f2-85b7-cfc457b46043;title=Delta Representantskapsmøte 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-04T12:59:12.306+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.112.171
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-04T12:59:12.660+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat representantskapsmøte 2026.pdf
                     mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-04T12:59:16.541+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-04T13:00:25.372+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qxLdvlDYDOWjSGl94C1QP5/wNdnOp4t3Ob9XkX2r9m8=

 
 
 

 
 x85OaQiXY52MnafjKrpR8tQkMzCGFznwcDT8vov5AP0=


 
xckAqiyTVoBtu5isfZY4XtBHHOFztxSeXkCrdJ7v/44hbnu9iDov0E39IjxWrYVsE1Cb+wYD1s5C

QXoDWhtICV6l4LSTmFJ9j2RY4Ib+z2Kziwm1fBbumx6cD0vrvM6+Ph2ws0dgpxHCCJy6u2S1cgbt

yJIQwN6+aOJiE+6SM7k5sAGreOAOEIsHXsRyrGCUZvdlaCWZCIg3brDm6fnF9r7MG3BM5WWTQb5p

jNio2cZVJahRTGMFVbfenrfdAORJAhNER2XD4vv9QtmtQ33yzRq3OMsZfYglPHcKEhuocNawMzGE

wD/91RGQMxi7rQZ/l0WjI2SvGdANnCK9BILzJfx4wrHFMa3NfMbQE0dkI2sqz7uPb8Gc68IA1elr

M3/cO8dKYYM9SlRZxSU6LkOY7LonfQJwGCWVIqvHamTfZN29Gnn1FuNR/fqVGS0ywQAL6KyOGPHZ

MosYkuJF4e5qA9qMKSzCBvtKJF+OCUrxCLZvU6bxi7eA7Vxn4Pufr373

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-04T13:00:25.572+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Fredrik Lie
             9578-5999-4-2367602
             NO
             1988-08-19
             1988-08-19
        
         
             application/pdf
             Referat representantskapsmøte 2026.pdf
             mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-04T13:01:37.369+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat representantskapsmøte 2026.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             d444f7ac-ec08-45e9-a75a-b9b4037bea5e;987654321;2026-03-04T12:56:59.392786692;f2b962ff-efb4-40f2-85b7-cfc457b46043;title=Delta Representantskapsmøte 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-04T13:00:18.303+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.45.168
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/144.0.3719.115 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-04T13:00:19.069+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat representantskapsmøte 2026.pdf
                     mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-04T13:00:22.264+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-04T13:01:01.940+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-04T13:01:37.369+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wKgGerA2FaQvxy8bX7QkdYq309NAz1tzlH8rFR3k+Dk=

 
 
 

 
 83V6L30qgyD4HANPE/Pxh8uEvTBLRJ7tYixE6Ch/KbE=


 
VznuiYGqxNKlO90adN9SWftR2QMuaCsfYBsnEdhPYc/HWcwHF1fsh2TvVCX5TfgxLjiL9k3qnjAw

35uD7BWIAcFzU45n4CZiVcAoF1EVCA4b56rFYNwibn42AWbu/g4RSBBm81+t1fImp+B8Iz4I68Vv

G2+MBGUZ6LQvv+HJx21uGYkgp4NiV7Xa/ADAikmsSMibOt84nrraUnBJzOhbA6dM3gfUhwTbdee6

pE6P7srsWrn2Tiu9rZfRazfBYjdykcs2c/tEHZ1y0CpkVRjmUG3effyImV+wYj2kKD50rRI0Xojl

kT+UWPEAoQlAOCifCc+wadWvxZS9LsrfdGjQiyFoJT98JFmnrYk1OHl2SY3bhLj1cU7rc/0GmqLP

+sz50gk5i7p3wICUyKkgqOGZt9+HogSjKz+np5M0OEIzvRJ42ZnZ2hJmLmmlvycyH+j2SD0+8+Qs

5Pejwvifi19S55fjdGWSggz3Zuq61RhsVn8g+AcR0LT5/IEcGrzQXIR3

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-04T13:01:37.617+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rustad, Siri Søbakken
             9578-5995-4-2977059
             NO
             1995-06-04
             1995-06-04
        
         
             application/pdf
             Referat representantskapsmøte 2026.pdf
             mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-04T13:02:06.697+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat representantskapsmøte 2026.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             d444f7ac-ec08-45e9-a75a-b9b4037bea5e;987654321;2026-03-04T12:56:59.392786692;f2b962ff-efb4-40f2-85b7-cfc457b46043;title=Delta Representantskapsmøte 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-04T13:01:27.433+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.112.171
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-04T13:01:28.262+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat representantskapsmøte 2026.pdf
                     mpWNxeNLhNnadoKmjh1GDSc5U0d7HSIlgp9MHu/O0eg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-04T13:01:32.872+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-04T13:02:06.697+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9wWNUipKyY4bYwIyjPR4SJSZpWCR76YMPvQdsZxpWec=

 
 
 

 
 /U2h5ql8iy2OvSKPZ5edqDKD7KfDhQNfx/kvcBcqbSA=


 
To103i+saB2WZQpZWE5FTkXv/AcnALyQrLMraXQKRrNrgfNhhCot4bBUA3mvmf+9Tr7AekCRzwIh

+3pixXnNJyMIyLdNk4+JRV854Nw9NPrDt1gfoPI8E1UNZdbigFXfqrZPEfAedXaL1EpjOBc2ljxH

7qF+60Xw+OU7o3Jvgrphvaqq6hAi5LLUgHyczG5WlU6gkADpdHqbYB1fPgU+r+GlWwicHdP/yKt5

3AkdlzgN0P9kcPr/cnQimIs6XUb/iZhb/TYxQ5j1yZDr3iXQzXwcnGR+eEhbtYh5Jw8DEHgFjU3B

Lh/6Uyr0xm/v2eNUR9dGY4kO4s0CDDq/SLvit/SZfqrDmH27B2/WRbA5KaLAaqJYewG/XUhKmJwA

JawiMKgN2VoXxOgmChZeE9vRErz01KiDWW30Lh4YBUdIjEXIuecizfyKdOcjv/10vr+AlkALtLYy

204W91cKKiTkfeBXWnQngDsHxh8khwZ+lJkcMKN+olttdxFhg13O3iQ4

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo
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Referat  
Representantskapsmøtet for Delta 


samfunnssikkerhet 2026 
 


 
 
 


Med henvisning til foreningens vedtekter §4, pkt. 8 innkalles representantskapet for Delta samfunnssikkerhet. 
Representantskapsmøte 2026 blir avholdt 03.-04.03 på Gardermoen. 
Representantskapet består av: 


a) Styret i Delta samfunnssikkerhet  
b) Plasstillitsvalgte 
c) Valgt fellesrepresentant for pensjonistmedlemmene 


 


Representantskapsmøte holdes på hotell på Gardermoen. 


Møtet arrangeres fysisk, og det vil ikke bli anledning til å delta digitalt. 
Stemmer kan overføres til en annen person som er til stede ved at vedkommende har en skriftlig fullmakt. 


Hovedmålet for årets møte er gjennomgang av økonomi, årsberetning, valg av nye representanter til styret, 
samt en liten faglig oppdatering.  


 
Saker som ønskes behandlet på representantskapsmøte må være meldt inn til styret innen 18. februar 2026.  
 
 
Plasstillitsvalgt som er innvalgt i styret, deltar i representantskapet som styremedlem. Dersom 
plasstillitsvalgt er medlem av styret eller ikke kan møte av andre grunner, møter vara eller en annen valgt av 
driftsenhetens medlemmer, se vedtektene § 4, pkt. 2 og § 9. 
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Tentativt program for representantskapsmøtet 2026 


Tid: 03.03.2026 - 04.03.2026 


Sted: Radisson Hotel & Conference Centre Oslo Airport 


 


Tirsdag 03.03.2026  


Reise til Oslo Gardermoen (ordnes av den enkelte) 


Lunsj kl. 1300 – 1400  


Møte kl. 1400-1800 (Representantskapsmøte) 


Middag kl. 1900  


  


Onsdag 04.03.2026  


Møte kl. 0830-1130   


Lunsj kl. 1130-1230  


Hjemreise (ordnes av den enkelte) 


  


  


  


  


 


 


 


 







Sak 1: Opprop av representanter 


Nr  Navn  Representant for  Stemmer 


1 Elin Mari Kilen (møter 
ikke) 


Styret (Leder)  1  


2 Eirik Rugsveen Styret (Nestleder) og PTV BRSK 3 


3 Frank Gerl Styret (Styremedlem) Sekretær og PTV løse medlemmer 4+2 


4 Roy Arild Rugsveen Styret (Styremedlem) og PTV Hedmark 3 


5 Aleksander Magnussen Styret (Styremedlem), Regnskapsfører og PTV SID 3 


6  Styret (Styremedlem)  (1) 


7 Fredrik Marstrander Styret (Styremedlem vara - opprykk) og Nordland 
Sivilforsvarsdistrikt 


1+1 


8 Lene Brustad (møter 
ikke) 


Styret (Styremedlem vara + PTV Midtre-Hålogaland 
Sivilforsvarsdistrikt) (avgir stemmer til Frank Gerl) 


(1) 


9 Victor Andre Herland Valgkomite leder og PTV Rogaland Sivilforsvarsdistrikt 2 


10 Eva Strømskag (møter 
ikke) 


PTV Distriktssjefer 2 


11 Rune Bakken PTV SFK 4 


12 Geir Ove Rønnekleiv 
(møter ikke) 


PTV NBK  1 


13 Steinar Helgesen PTV Vestfold Sivilforsvarsdistrikt 1 


14 Frank Venes PTV Sogn og Fjordane Sivilforsvarsdistrikt 1+2 


15 Siri Rustad PTV Øst-Finmark 1 


16 Brynjulf Bakklund PTV Vest-Agder Sivilforsvarsdistrikt (og AASFD) 1 


17 Jenny Julnes PTV Møre og Romsdal Sivilforsvarsdistrikt 1 


18 Iver Hauan (møter ikke) PTV Vest-Finnmark Sivilforsvarsdistrikt (avgir stemmer 
til Frank Gerl) 


(1) 


29 Alexander Ommedal 
(møter ikke) 


PTV Hordaland Sivilforsvarsdistrikt (avgir stemmer til 
Frank Venes, SFSFD) 


(2) 


20 Janniche Henriksen PTV Telemark Sivilforsvarsdistrikt 1 


21 Terje Solem PTV Sør-Trøndelag Sivilforsvarsdistrikt 2 


22 Bjørn Rune Gundersen 
(møter ikke) 


PTV Østfold Sivilforsvarsdistrikt 0 







23 Fredrik Lie Andersen PTV Oslo og Akershus Sivilforsvarsdistrikt 1 


24  PTV Nord-Trøndelag Sivilforsvarsdistrikt 1 


25 Erna Foss Husby Pensjonist Representant  1 


           Stemmer til stede 34 


Vedtak:   


Representanter og antall stemmer er korrekt, tatt til etterretning.  







Sak 2: Åpning av representantskapsmøtet 


  


Representantskapsmøtet åpnes ved leder for Delta samfunnssikkerhet, Elin Mari Kilen.  


 


 


 


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


 
 
 
 
 







Sak 3: Konstituering 
 


Det skal nå konstitueres 1 møteleder, 2 møtesekretærer og 2 medlemmer til protokoll-, redaksjons- 
og opptellingskomité.  


 


Forslag til vedtak:   


Møteleder: Victor Andre Herland 


Møtesekretær: Frank Gerl og Siri Rustad 


Protokoll-, redaksjons- og opptellingskomité: Roy Arild Rugsveen og Fredrik Lie Andersen 


 


Godkjenning av innkalling   


Innkalling sendt ut til PTV   


Lagt ut på nettsiden  


Saksdokumentene er sendt ut 


 


Innspill fra Janniche: Innkalling sendt ut for sent iht vedtektene. 


 


Vedtak: 


Saksliste godkjent.  


 


 







Godkjenning av forretningsorden. 


  


1. Representantskapsmøtet ledes av valgt møteleder 


2. Referat føres av valgte møtesekretærer, og undertegnes i tillegg av to valgte medlemmer som 
dekker protokollkomiteen. 


3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for 
innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. 
Det kan av representantene foreslås forkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere. 
Møteleder har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek med de inntegnede talere. 


4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. 


5. Alle forslag må leveres skriftlig til møteleder med representantens navn. 


6. Alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som vedtektene fastsetter. 
Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant forlanger det. Alle valg foregår skriftlig når det er 
mer enn en kandidat, eller når en av representantene krever det. Ved skriftlig votering teller ikke 
blanke stemmer. Ved stemmelikhet ved første gangs votering foretas ny votering, ved fortsatt 
stemmelikhet avgjøres vedtaket ved lederens dobbeltstemme. 


7. For å bli valgt, kreves alminnelig flertall (over halvparten av de avgitte stemmene, unntatt blanke 
stemmer). 
Ved valg på flere personer til samme verv skjer valget i én eller flere valgrunder. Hver valgrunde kan 
bestå av flere omganger. For å bli valgt skal en kandidat ha mer enn halvparten av de avgitte 
stemmene. Blanke stemmer telles ikke med blant disse. Om ingen kandidater har fått mer enn 
halvparten av de avgitte stemmene i en valgomgang, går den som har færrest stemmer ut før neste 
valgomgang. Når (minst) en kandidat er valgt, er valgrunden avsluttet. I neste valgrunde er alle ikke-
valgte kandidater igjen med. 


8. I referatet føres inn alle forslag, hvem som har hatt ordet og de vedtak som er gjort, med antall 
avgitte stemmer for og imot. 


9. Referat fra representantskapsmøtet sendes alle plasstillitsvalgte samt at det publiseres på 
nettsiden. 


 


Vedtak: 


Forretningsorden godkjent. 


 


 


 


 


 


 







 


  Sak 4: Årsmelding for 2025 


 


Styret har bestått av: 


 


Leder:      Frank Gerl frem til den 19.03.2025 


Elin Mari Kilen ble valg inn i den 19.03.2025 


 


Nestleder:     Elin Mari Kilen frem til den 19.03.2025 


Eirik Rugsveen ble valg inn i den 19.03.2025 


 


Styremedlem og sekretær:  Hanne Melby frem til den 19.03.2025 


Frank Gerl ble valgt inn den 19.03.2025 


 


Styremedlem:   Stian Nordengen frem til den 19.03.2025 


Styremedlem og regnskapsfører: Aleksander Magnussen ble valgt inn den 19.03.2025 


  


 Styremedlem:   Roy Arild Rugsveen ble gjenvalgt den 01.02.2024  


 


Styremedlem:    Ola Dagfinn Johansen trakk seg den 01.10.2025 


 


Vara styremedlem:    Birthe Lysne frem til den 19.03.2025 


       Fredrik Marstrander ble valgt inn den 19.03.2025 


 


Vara styremedlem:    Lene Brustad ble valg inn den 01.02.2024 


 


Styret har i 2025 gjennomført 6 styremøter. Nesten alle møtene har vært holdt via Teams.  


9 stk. 2.5.3 krav ble forhandlet av leder og nestleder, 3 av de førte til justering i lønn og/eller 
stilling.  


 







 


Lønns og arbeidsvilkår  


Årets lønnsforhandlinger var et mellomoppgjør hvor det kun er økonomi som ble forhandlet. 
Det ble mellom hovedsammenslutningene og staten oppnådd en enighet som resulterte i tre 
ulike økonomiske profiler. For YS og med det Delta Samfunnssikkerhet ble det oppnådd en 
enighet om at 25% av potten skulle gis som et generelt tillegg, dvs. et sentralt tillegg på 1,05% 
av fastlønnen til alle medlemmer.  


Resterende 75% skulle fordeles ved lokale lønnsforhandlinger, med en økonomisk ramme på 
2,7% av lønnsrammen. For DSB utgjorde dette 2 449 935 kr til lokale lønnsforhandlinger for YS. 


På bakgrunn av en prisvekst på nært 3% det siste året og en pott som så vidt var høyere enn 
dette ble det etter forhandling med arbeidsgiver enighet om å fordele hele den lokale potten 
som et flatt kronetillegg. Dette sikret alle medlemmer en liten reallønnsvekst samtidig som 
ingen opplevde en reallønnsnedgang.  


 


Forholdet til Delta  


Delta Samfunnssikkerhet har primært hatt kontakt med Delta sentralt gjennom MO-møter 
(medlemsorganisasjonene i Delta), samt med vår kontaktperson i Region Øst. 


Det pågår nå sentrale prosesser med omorganisering av medlemsorganisasjonene (MO-ene), 
inkludert Delta Samfunnssikkerhet. Vi følger nøye med på utviklingen blant de fagforeningene 
som har blitt en del av Delta sentralt, og vi ser at dette fortsatt vil være ugunstig for oss. 
Samtidig fortsetter samtalene om Tilslutningsavtalen, som skal formaliserer Delta 
Samfunnssikkerhet som en medlemsorganisasjon i Delta-systemet. 


I 2025 fikk vi for andre gang refundert medlemskontingent som var for mye betalt etter flere 
måneders arbeid. 


 


Egen organisasjon  


Den økende medlemsavgiften til Delta sentralt har hittil ført til en reduksjon i kapitalen til Delta 
Samfunnssikkerhet.  


Styret ønsker å fortsette med fysiske representantskapsmøter, men ser også et betydelig 
behov for flere fysiske møter internt i styret for bedre å kunne ivareta aktiviteter og styrke 
involveringen, samtidig som vi ser at vi ikke har tid til å utøve. 


Gjennom 2025 har styret være forholdsvis stabilt (leder valgkomiteen og et styremedlem har 
trukket seg), og enkelte oppgaver har blitt delegerte til styremedlemmer, noe som har lettet 
belastningen på leder og nestleder. Likevel har den generelle arbeidsbelastningen økt, og alle 
opplever mer tidspress.                                                                                                                          
Arbeidsmengden i Delta Samfunnssikkerhet har vært betydelig, særlig på grunn av oppfølging 







av medlemmer, personalsaker, 2.5.3-forhandlinger, et ekstraordinært 
representantskapsmøte, samt et økt antall saker som behandles av IDF. 


Prosjekter  
 
Det har kommet flere innspill vedrørende øvingsavtale, lønnspolitisk dokument og ikke minst en stor 
misnøye med treneringen av vaktavtalen.  Vi ser på disse fortløpende og arbeider med forslag til 
revisjon som vi ønsker å ta med til IDF. 


 
 
Kursvirksomhet  
 
Styret ser et stort behov for å gi de plasstillitsvalgte mer informasjon om avtaler og regelverk. Det har 
heller ikke vist seg vanskelig å finne et passende tidspunkt for et digitalt medlemsmøte i 2025. 
 
 
Medlemssituasjonen  
 
Det oppleves en reduksjon av medlemmer høsten 2025, og vi ser behov for å ta grep. 
Det gjenstår enda arbeid med å legge medlemmene til rett plasstillitsvalgt. Det er fortsatt viktig at det 
jobbes med ny-rekruttering.  


  
Medlemmer  31.12.20 31.12.21 31.12.22 01.01.24 01.01.25 01.01.26 


Yrkesaktive  111 115 125 131 133 128 
Pensjonister  45 49 52 51 52 58 
Utdannings- 
medlemmer 


4 3 4 3 5 5 


Yrkespassive  2 3 0 1 - - 
Sum  162 170 181 186 190 191 


  
 


Forholdet til DSB  


IDF-V-møtene har fortsatt å være den viktigste arenaen for dialog mellom 
arbeidstakerorganisasjonene og arbeidsgiver. I 2025 ble møtene holdt med samme 
møtehyppighet som tidligere, og samtlige IDF-V-møter har vært fysiske, med unntak av noen få 
enkeltsaker som ble behandlet per post. Saker som har blitt behandlet i disse møtene, har blitt 
lagt frem for styret når mulig, og behandlet av styret og/eller arbeidsutvalget før møtene. Når 
nødvendig, har vi også samarbeidet med andre arbeidstakerorganisasjoner om enkelte saker. 


Møtene mellom sjefen for Sivilforsvaret og fagforeningene (Delta og NTL) har blitt gjennomført 
sporadisk. 


 


Informasjon  







Styret opplever at det er god nok direkte kontakt med de plasstillitsvalgte, og dette ønsker vi å 
fortsette med. Det har blitt delt informasjon når det har vært tilgjengelig og når det har latt seg 
gjøre. 


Samfunnssikkerhet og beredskap  


Delta Samfunnssikkerhet har arbeidet for å gjøre Sivilforsvaret til en synlig og tydelig ressurs, 
samtidig som vi har jobbet for å sikre gode rammevilkår for organisasjonen. Foreningen skal 
fortsatt arbeide for at Sivilforsvaret videreutvikles som statens viktigste forsterkningsressurs. 
Vi ser frem til stortingsmeldingen som vil ha stor betydning for DSB, og spesielt for 
Sivilforsvaret. 


Styret ser også behov for å øke fokuset på resten av DSB, i tillegg til å opprettholde et sterkt 
fokus på Sivilforsvaret. 


 


Innspill fra Victor og Jenny: Lite informasjon fra styret. 
 
Innspill fra Steinar: Hvilken stortingsmelding venter vi på? 
 
Innspill fra Brynjulf: Ber om at lenken til IDF-D Sivilforsvaret sendes ut. 


 
Innspill fra Roy Arild: Feil i årsmelding vedr. ekstraordinært årsmøte i 2025. Et slikt møte ble 
ikke gjennomført. 


 


Årsmelding gjennomgått og godkjent 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 







Sak 5: Regnskap for 2025 
Regnskap ligger ved som vedlegg 1 


 


Vedtak:   


Regnskapet for 2025 ble godkjent.  


Innspill fra Janniche: Etterspør status på e-post vedr. økonomispørsmål. Godt fremlegg, ga god 
info.  
 
Innspill fra Steinar: Godt fremlegg, god informasjon.  
 
Innspill fra Fredrik Andersen: etterspør om styret har en plan ved sykdom vedr. økonomi. 
Redundans i styret. 
 
Notat: Styret bør lage en redundans-plan for funksjonene ved fravær. 
   


 







 







 


 







 







Sak 6: Langsiktig mål og prinsipprogram  


Viser til vedlegg 3, gjeldende for perioden 2025-2030. 


Langsiktig mål og prinsipprogram fra 2022-2025 (vedlegg 2) er uendret. 


 


Vedtak:  


Representantskapet godkjenner dokumentet.  


Innspill fra Frank, på vegne av Midtre-Hålogaland. Punkt 3E, ses i sammenheng med punktene ovenfor 
og ordlyden på særavtalen. Savner mer informasjon og fremgang på det området.  


Savner mer info og fremgang på dette. Bør vi heller se utenfor DSB og mot andre lignende yrker/bransjer 
innenfor beredskap?  


Innspill fra Fredrik Andersen: lønns og arbeidsvilkår, fokus på informasjon om dette til PTV. Fjerning av 
lønnstrinn fremstår kaotisk.  


Innspill fra Victor: Mye reising i Sivilforsvaret, ønsker en diskusjon ang. Utenbys-tillegg. Stiller spørsmål 
ved hva som er pensjonsgivende.  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 







 


 


Langsiktige mål og prinsipprogram 
for Delta samfunnssikkerhet 


Vedtatt på representantskapsmøtet 04.03.2025  


For perioden 2025 - 2030  


Stiftet 1. april 1965 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Målsetning 
 
- Ivareta medlemmenes økonomiske, faglige og sosiale interesser i deres arbeidsforhold  
 
- Fremme arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap  


Mål:  


Foreningen skal arbeide for at arbeidsplasser innenfor fagfeltet samfunnssikkerhet og 
beredskap, er interessante og utfordrende, og at medlemmenes økonomiske, faglige og 
arbeidsrettslige interesser styrkes.  


Dette skal skje ved:  


- Aktiv bruk av Hovedavtalen, Tilpasningsavtalen og Hovedtariffavtalen ovenfor arbeidsgiver 
for å ivareta medlemmenes lønns- og arbeidsvilkår  


- Øke tillitsvalgtes og medlemmenes kunnskap om Delta samfunnssikkerhet, Delta og YS – samt 
spre opplysning om de rettigheter og plikter medlemmene har som arbeidstakere  


- Arbeide for kompetanseutvikling blant våre medlemmer  


- Bidra til økt fokus på samfunnssikkerhet og et styrket sivilforsvar  


- Være en arena for å styrke medlemmenes og de tillitsvalgtes arbeidsrettslige kompetanse  


- Attraktive medlemstilbud 


 


 


 


 


 


 


 


 







Prinsipprogram for Delta samfunnssikkerhet  


Lønns- og arbeidsvilkår  


1. Vi skal delta aktivt med innspill i form av krav og prioriteringer til Delta sentralt i forberedelsene 
til tariffoppgjør  


2. Vi skal fremme krav overfor Delta til de sentrale justeringsoppgjør  


3. Vi skal arbeide for at lønns- og arbeidsvilkårene i virksomheten DSB skal være attraktive og 
konkurransedyktig, bl.a. gjennom å:  


a) Utvikle og bedre den lokale lønnspolitikk for våre medlemmer   


b) Gjøre lønnspolitikken kjent hos medlemmer og plasstillitsvalgte  


c) Bedre lønns- og tariffkompetanse hos plasstillitsvalgte  


d) Arbeide for at våre medlemmer skal ha like muligheter for lønnsmessig utvikling   


e) Bedre medlemmenes vilkår i forbindelse med deltakelse i opplæring, øvelser, innsats og 
vaktordning i virksomheten som foregår utenom normal arbeidstid  


f) Arbeide for en forutsigbar lønnsutvikling  


g) Arbeide for at Sivilforsvarets lønnsnivå er konkurransedyktig i samsvar med  resten av DSB  


4. Vi skal arbeide for en attraktiv seniorpolitikk og for at arbeidsgiver gir informasjon til de ansatte 
vedrørende pensjonsrettigheter  


5. Foreningen skal bidra til videreutvikling av Sivilforsvaret  


6. Foreningen skal arbeide for at både gjennomgående stillinger og tjenestemannsstillinger i 
Sivilforsvaret skal ha konkurransedyktige vilkår.   


7. Foreningen skal arbeide for at det i fremtidens Sivilforsvar benyttes tjenestemannsstillinger i 
strukturen, men at viktige støtteelementer fremdeles kan bestå av gjennomgående stillinger.  


Medbestemmelse  


1. Vi skal arbeide for at medlemmene er sikret reell medbestemmelse gjennom organisasjonen 
og plasstillitsvalgt  


2. Vi skal arbeide for at Hovedavtalen med tilpasningsavtalen for virksomheten etterleves. 


 


 


 







Egen organisasjon  
 


Vi skal arbeide for å bedre samarbeidet mellom YS-organisasjonene i virksomheten  
 


Vi skal til enhver tid vurdere vårt ståsted i YS.  
 


Vi skal gjøre oss mer synlig på den enkelte arbeidsplass via plasstillitsvalgt, og ved å styrke 
dens verv på arbeidsplassen  


 
Vi skal aktivt stimulere medlemmer og plasstillitsvalgte til å videreutvikle seg med kurs og 
opplæring   


 
Vi skal være en attraktiv organisasjon for arbeidstakere i virksomheten DSB  


 
 


Kompetanseutvikling   
 


Vi skal arbeide for at medlemmene gis mulighet til å utvikle og øke sin faglige kompetanse  
 


Vi skal arbeide for at realkompetanse verdsettes  
 
 
Samfunnssikkerhet og beredskap  
 


Vi skal arbeide for å fremme samfunnssikkerhet og beredskap, og at DSB fremstår som 
tillitsskapende og kompetente lagspillere. Videre at virksomheten DSB er attraktiv som 
arbeidsplass   


 
Vi skal arbeide for at Sivilforsvaret skal få en enhetlig organisering og stillingsstruktur, med aktiv 
bruk av sivilforsvarsstillingene  


 
Vi skal arbeide for at Sivilforsvaret er en tydelig aktør innen beskyttelse av sivilbefolkningen i 
henhold til Genèvekonvensjonens artikkel 61.  


 
 
Andre virksomheter  


Vi skal bidra aktivt i utviklingen av arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap i det 
norske samfunn. Dette skal gjøres gjennom drøftinger og forhandlinger med arbeidsgiver, 
deltakelse i råd, utvalg, påvirkningskraft og bruk av media. 


 


 


  


  







Sak 7: Medlemskontingent 


Pr. i dag betaler medlemmene av Delta samfunnssikkerhet 1,2% av sin månedslønn med et tak på         
Kr. 800,- pr mnd.  


 


Pensjonister kr. 500,- pr. år 


Lærlinger og studenter kr. 0,- pr. år. 


 


Vedtak:   


Medlemskontingenten holdes ved. 


 


 


  


 


   


  


  


  


  


  


  







Sak 8: Styrets forslag til budsjett for 2026 
 


 
 
 







 
 


 
 
 
Vedtak:   


 


Styrets forslag til budsjett for 2026 ble godkjent. 


  


Innspill fra Janniche: Ikke ønskelig å underbudsjettere hvert år. Bør gå i balanse. 
 


Innspill fra Victor: spørsmål om kontingent til Delta.  
 


Innspill fra Jenny: Spørsmål om å få tilbakebetalt kontingent.  
 


Kommentar fra Frank Gerl: bruker mange timer på dette arbeidet,  


Innspill fra Steinar: Delta lovte for noen år siden å holde orden på medlemslistene, vi betaler for en 
tjeneste de lovte oss som vi ikke får.  
 


 







Sak 9: Handlingsprogram for 2026  
 


Styret har utarbeidet et forslag til handlingsprogram for 2026, viser til vedlegg 5.  


 


Vedtak:   


Handlingsprogram for 2026 ble godkjent i sin helhet. 


Innspill fra Frank på vegne av Midtre-Hålogaland: Lønns og arbeidsvilkår, ordlyd – punkt 2. Ønsker å 
gjøre om på ordlyden. Punkt 6 – opplever at dette ikke er gjort i tilstrekkelig grad. De løse 
medlemmene er også enige i dette.  
 
Innspill fra Brynjulf; støtter dette, lite informasjon.  
 
Kommentar fra Victor: lønnspolitisk dokument endres stadig fra arbeidsgiver, vanskelig å holde følge. 
Må jobbe for høyere lønn  
 
Innspill fra Terje: Arbeidsvilkår nr 2. Særaldersgrense, har vi dette lenger? Vilkårene er totalt 
forandret, inneværende år er siste år de kan benytte seg fullt ut. Neste år er det ingenting.  
 
Kommentar fra styret: mye uavklart, de født etter 1970 helt borte. Ikke ferdig forhandlet og fastsatt, 
følg med på SPK.  
 
Innspill fra Frank Gerl: verdig seniorpolitikk i Sivilforsvaret, slik at vi kan holde på de ansatte helt til 72 
år. Dette er jobbet med før, dette må styret se på nytt.  


   


 


 


 


 


 


  


 


 


 







 


 


 


 


 


 


Handlingsprogram for Delta 
samfunnssikkerhet i 2026 


Vedtatt på representantskapsmøtet 04. mars 2026 


Stiftet 1. april 1965 


 
   


 


 


 
  


 


 


 


 


 


 







Lønns- og arbeidsvilkår 


 


Omforent lønnspolitikk for DSB 


Foreningen mener det er viktig at DSB har en omforent lønnspolitikk for virksomheten. Den bør være 
enkel og forståelig, og bør bidra til en forutsigbar lønnsutvikling for alle. Foreningen ønsker at den 
skal ha spesiell oppmerksomhet på utjevning av urimelige skjevheter mellom nyansatte og ansatte 
med lang tjenestetid innen samme stillingsgruppe der lang erfaring og realkompetanse tillegges 
større vekt enn i dag. 


 


Lønn 


1. Foreningen skal gjennom tilrettelagt aktivitet øke kunnskapen hos plasstillitsvalgte om 
Hovedtariffavtalen, prosedyrer og metodikk for lønnsfastsettelse og lønnsutvikling. 


 


2. I den grad forhandlingene gir rom for det, skal Delta samfunnssikkerhet: 
 


      
a)  Jobbe aktivt inn mot lønnspolitisk dokument. 
Jobbe aktivt for bedre jobb- og karrieremuligheter i DSB. 


 
 


b)  Jobbe aktivt for å utjevne lønnsmessige urimelige skjevheter mellom nytilsatte og   ansatte     
med lang tjenestetid innen samme stillingsgruppe ved eventuelle lokale forhandlinger. 


 


c)  Aktivt følge med arbeids- og lønnssituasjonen for medlemmene med tanke på å fremme krav 
gjennom Hovedtariffavtalens bestemmelser 2.5.3 og 2.5.5.  


 


d)  Prioritere arbeidet med å opprettholde og videreføre særavtaler, med vekt på øvingsavtalen 
og beredskapsvaktavtalen  


 


Arbeidsvilkår 


 
1. Ved omorganiseringer og omstruktureringer skal foreningen ivareta det enkelte medlems 


interesser. 
 


2. Styret skal være spesielt oppmerksom på særaldersgrenser i Sivilforsvaret, herunder også å 
beholde de allerede eksisterende. 
 


3. I samarbeid med plasstillitsvalgte aktivt følge med på arbeidssituasjonen for medlemmene med 
tanke på arbeidsbelastning. 


 


 







Egen organisasjon 
 


 
1. Bidra til å heve kompetansen hos tillitsvalgte, ved: 


 


a) Tilby opplæring og kurs for tillitsvalgte 
 


b) Målrettet bruk av, og deltakelse på Delta og YS sine kurs når det gis mulighet til dette  
 


c) Legge til rette for, samt bistå med opplæring av medlemmer og tillitsvalgte ved 
behov 


 
d) Bistå tillitsvalgte og medlemmer ved behov 


 
 


2. Gjennomføre nødvendige antall styremøter slik at både interne og eksterne saker blir behandlet på 
en forsvarlig måte. Styret skal behandle drøftinger og forhandlinger før IDF møter. 


 
3. Styret skal aktivt innhente og dele informasjon.  


 
4. Styret skal tilstrebe tilstedeværelse ved regionale og nasjonale samlinger for å nå våre medlemmer 


bedre. 
 


5. Foreningen skal aktivt informere plasstillitsvalgte og medlemmer på sosiale medier og egen 
nettside. Ved behov skal styret sende nyhetsbrev til medlemmer. 


 
6. Styret skal arbeide for å gjøre Delta samfunnssikkerhet mer synlig, relevant og attraktiv som 


arbeidstakerorganisasjon i DSB. 
 


 


 
 


 
 


 


 


 


 


 


  







Sak 10: Valg 


 
Verv Nåværende Periode forslag Periode Valgt inn 


Leder Elin Mari Kilen 2025-2027      


Nestleder Eirik Rugsveen 2025-2026 Erik Klomsten 2026-2028 


Erik Klomsten 
stemmes inn med 
30 stemmer 


Styremedlem Roy Arild Rugsveen 2024-2026 
Roy Arild 
Rugsveen 2026-2028 


Roy Arild Rugsveen 
ved akklamasjon  


Styremedlem 
(sekretær) Frank Gerl 2025-2027   


 


Styremedlem 
(regnskap) 


Aleksander 
Magnussen 2025-2027     


 


Styremedlem Ola Johansen 2025-2026 Ronny Pettersen  2026-2027 
Ronny Pettersen 
ved akklamasjon 


Styremedlem 
vara 


Fredrik 
Marstrander 2025-2027     


 


Styremedlem 
vara Lene Brustad 2025-2026 


Monica Wiesner 
/ Rune Bakken 2026-2028 


22 stemmer: Rune 
Bakken stemmes 
inn,  
(11 stemmer: 
Monica Wiesner) 


Valgkomite 
leder Hanne Melby 2025-2026 Lene Brustad 2026-2028 


Lene Brustad ved 
akklamasjon 


Valgkomite 
medlem 


Victor Andre 
Herland 2025-2027     


 


Valgkomite 
medlem Marita Canguven 2024-2026 Jenny Julnes 2026-2028 


Jenny Julnes ved 
akklamasjon 


Valgkomite vara Håvard Solhaug 2025-2027 
 Monica 
Wiesner 2026-2028 


Monica Wiesner 
ved akklamasjon 


Valgkomite vara Jenny Julnes 2025-2027   2026-2027 
Frank Venes ved 
akklamasjon 


Revisor Håvard Sørmoen 2024-2026   2026-2028  


Revisor Heidi Rognlien 2024-2026   2026-2028  


Revisor vara Birthe Lysne 2025-2027      
 


Valgkomiteen presenterer forslag til kandidater. 


Benkeforslag: Rune Bakken som Styremedlem vara (26-28) 


Benkeforslag: Monica Wiesner som valgkomite vara (26-27) 


Benkeforslag: Frank Venes som valgkomite vara (26-27) 


 


 


 







Vedtak:  


Valg av revisorer kunne ikke gjennomføres grunnet manglende kandidater og styret, sammen med nytt 
valgkomite får en frist til å skaffe dette og gjennomføre et ekstraordinært representantskapsmøte 
innen 3 mnd. 


Resterende valg er godkjent. 







Sak 11: Vedtak om signeringsrett på for av Delta Samfunnssikkerhet 
 


Styret, på vegne av representantskapet i Delta Samfunnssikkerhet har bestemt at personer i 
posisjonene Leder, Nestleder, Kasserer og Sekretær skal ha signeringsrett alene.  


Utover dette har styremedlemmene (eksklusive vara-styremedlemmer) rett til å signere dersom de er 
3/tre-sammen.  


Dette omhandler bl.a. oppdatering, m.m. i Altinn.no, Brønnøysundregistrene, avtaler om 
bankleverandør, og der det måtte være behov for slikt i ikke økonomiske sammenhenger. 


Når det gjelder økonomiske avgjørelse har styret i Delta Samfunnssikkerhet bestemt at personer i 
posisjonene Leder, Nestleder, Kasserer og Sekretær skal ha signeringsrett 2/to-sammen. 


 


 


Vedtak:  


Signeringsrett tatt til etterretning. 


 


 


 


 


 


Referenter:  _______________________    ______________________________ 
                    Frank Gerl   Siri Rustad                                               
  


  


Referat godkjent av: ______________________     ______________________________ 
    Roy Arild Rugsveen  Fredrik Lie Andersen 
 


Delta Samfunnssikkerhet 


Dato: 04.03.2026 
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